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______________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 
 

 

Nr. _______ Prot.                                        Tiranë më, ___/___/ 2017 
 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje barna për hemodializën në QSUT” 

e ndarë në nje lot: Loti 5 Barna për dializën peritoneale 
 

4. Fondi limit: 55,346,000 (pesëdhjetë e pesë million e treqind e dyzet e gjashtë mijë) lekë 

pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera 55,249,000          (me TVSH) Monedha Lekё 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 18.04.2017 
 

7.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BIOMETRIC ALBANIA” shpk 

Adresa Rruga “Vllazën Huta”, pallati i ri, Vila Park kati 6- Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT J61827062E 

               

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  Joti 

http://www.qsut.gov.al/

